
 

Prefeitura Municipal de Albertina 
Rua Luiz Opúsculo 290, Centro, Albertina-MG, Estado de Minas Gerais 

CEP 37.596-000 | Telefax (35) 3446-1333 | http://www.albertina.mg.gov.br 

 
 

 

Portaria nº 3.823, de 10 de Março de 2014. 

 

 O Prefeito Municipal de Albertina, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 

atribuições legais, e, 

Resolve: 

  

 Art. 1º Nomear a Comissão de Conferência das Características e 

Funcionalidades do Sistema de Informática, referente ao Pregão Presencial nº 008/2014, 

Processo Licitatório 027/2014, a qual será composta pelos seguintes membros:  

 I - Maria Gabriela Teixeira de Oliveira; 

 II– Regivani Campanhari Fulaneti; 

 III – Ronaldo Esperança; 

 IV – Rosalete Furlaneto Gonçalves dos Santos 

 V- Wagner Alexandre dos Santos; 

 VI - Vera Lucia Domingues de Oliveira; 

 

 Art. 2º A Comissão descrita no art. 1º deverá acompanhar a visita técnica e 

emitir o devido atestado de visita técnica. 

 

 Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 10 de Março de 2014. 

 

 

Rovilson Edivino Ferreira 

Prefeito Municipal 

 
 


